
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Traversella.  Responsabile Procedimento: Annarita VIGNA GIONO PERINO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

 

 

Comune di Traversella 
Città Metropolitana di Torino 

 

Via Roma, 3 – 10080 Traversella (TO) 
Telefono e Fax 0125 794005 

Sito internet: www.comune.traversella.to.it 

____________________________________________________________________ 
Copia Albo 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI 

N. 66 IN DATA   28/09/2023 
 

_______________________________________________________________________________________________ 
 
 
 

OGGETTO : 
AFFIDAMENTO RINNOVO LICENZE ANTIVIRUS PER POSTAZIONI COMPUTER  - 

IMPEGNO DI SPESA - CIG Z7E3CA3EC6           

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Traversella.  Responsabile Procedimento: Annarita VIGNA GIONO PERINO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

Determinazione N. 66 del 28/09/2023 

Oggetto: AFFIDAMENTO RINNOVO LICENZE ANTIVIRUS PER POSTAZIONI 
COMPUTER  - IMPEGNO DI SPESA - CIG Z7E3CA3EC6           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIOAFFARI GENERALI 
 
 
PREMESSO che con Delibera di Giunta Comunale n. 22 del 15/06/2019, è stata attribuita 

con decorrenza immediata l’incarico di Responsabile dei Servizi Finanziari alla Signora 

COLOMBATTO RENZA, Sindaco del Comune di Traversella; 

 

VISTO il decreto legislativo 18.08.2000 ,n.267; 

 

VISTO il decreto legislativo 18.04.2016, n. 50, come modificato dal decreto legislativo 

19.04.2017, n.56;  

 

VISTO lo Statuto Comunale;  

 

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;  

 

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n.8 del 04/02/2023 ad oggetto “APPROVAZIONE DEL 
BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 
SEMPPLIFICATO 2023-2025”; 

 

VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 

 

CONSIDERATA la necessità di rinnovare le licenze antivirus per i computer del Comune di 

Traversella; 

 

VISTO il preventivo della ditta PF Technology SRL – con sede in Favria Via Aldo Moro 10 PI 

09509780012 - del 07/08/2023 con protocollo n.1828 del 28/09/2023, allegato alla 

presente; 

 

RAVVISATA la necessità di procedere in merito e vista la possibilità normativa per 

affidamenti minori di cui all’art.36, comma 2 lett.a “Contratti sottosoglia” di cui al D.Lgs. 

50/2016 e s.m.i.;  

 

ACQUISITO il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del 

responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art.151, c.4 del D.L. con.267 del 

18.08.2000;  

 

ACQUISITO tramite AVCP il cig numero: Z7E3CA3EC6; 

 

ACQUISITO la regolarità regolare del DURC ON LINE nei confronti di INPS e INAIL con 

numero protocollo INPS_36697128; 

ATTESO che l'adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto 

Responsabile di Servizio ai sensi del combinato disposto dell’art.107–capo III° del D.L.vo 

n.267 del 18.08.2000; 

 

 RITENUTO di procedere in merito; 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Traversella.  Responsabile Procedimento: Annarita VIGNA GIONO PERINO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

“DI APPROVARE la narrativa, e, per l'effetto”: 

 

 1-di affidare il rinnovo delle licenze antivirus alla ditta PF Technology SRL – con  sede in 

Favria Via Aldo Moro 10 PI 09509780012; 

 

 2– di dare atto che la spesa necessaria al suddetto servizio comportante una spesa 

presunta di € 172,02 comprensiva di IVA, è imputata al cap. 1043/1 codice bilancio 

01021 103 130; 

 

3- di imputare finanziariamente l’impegno di spesa di cui sopra in relazione alla correlata 

esigibilità dell’obbligazione all’esercizio finanziario 2023; 

 

4- di provvedere, successivamente, alla relativa liquidazione, dietro presentazioni di 

regolare fattura nel limite dell’impegno di spesa di cui sopra senza ulteriore 

provvedimento, comprovata la regolare posizione contributiva della ditta; 

 

5- Di comunicare che tramite AVCP è stato richiesto il CIG con numero Z7E3CA3EC6. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio  

F.to COLOMBATTO Renza 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Traversella.  Responsabile Procedimento: Annarita VIGNA GIONO PERINO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 
Parere FAVOREVOLE di regolarità contabile; visto si attesta la copertura finanziaria del 

presente atto ( art.147-bis D. Lgs 267/00 e s.m.i.). 

 

 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 

Z7E3CA3EC6 2023 151 01021 103 130 1043 1 172,02 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to COLOMBATTO Renza 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
Io sottoscritto Responsabile della pubblicazione, attesto che copia del presente verbale 

viene pubblicato  all’Albo  Pretorio  on  line  di questo Comune accessibile al pubblico dal 

sito  www.comune.traversella.to.it (art. 32 L.69/2009)  dal 17/10/2023 per rimanervi per 

15 giorni consecutivi decorrenti dal giorno successivo a quello di pubblicazione. 

 
Traversella  lì 17/10/2023 

 

 
 

 

 

 IL RESPONSABILE DELLA PUBLICAZIONE 

 F.to  VIGNA GIONO PERINO Anna Rita 

 

 

Copia conforme all'originale in formato digitale. 

Traversella, lì  17/10/2023 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to PALAZZO MARIATERESA 


